a) JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CAMARGO

b) Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2021

c) Recaudacion de Derechos por Suministro de Agua 2021

d) Servicios de Agua

e) Conexiones y
Reconexiones

f) Alcantarillado

g) Drenaje

h) Recargos

i) Multas

j ) Gastos de Ejecucion

k) Intereses (no
bancarios)

') Indemnizaciones

m ) Suma

21,774,560.00

114,137.00

284,373.00

9,088.00

89,111.00

22,271,269.00

n) Descuentos, Subsidios, Subvenciones o Bonificaciones del afio que se informa (2021)

Accesorios de los Derechos

0) Descuentos
Servicios de Agua

p) Descuentos
Conexiones y
Reconexiones

q) Descuentos
Alcantarillado

r) Descuentos Drenaje

s) Multas

t) Recargos

u) Gastos de Ejecucion

V) Intereses (no
bancarios)

w ) Indemnizaciones

x)Otros

y ) Suma

z) Recaudacién de

los Derechos por Sumin

istro de Agua 2021

aa) No Total de Tomas
Registradas

bb) No. de Tomas
Pagadas

cc) Total Asignable

18793

9803




