a) JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CAMARGO b) Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2021									
c) Recaudación de Derechos por Suministro de Agua 2021									
d) Servicios de Agua	e) Conexiones y Reconexiones	f) Alcantarillado	g) Drenaje	h) Recargos	i) Multas	j ) Gastos de Ejecución	k ) Intereses (no bancarios)	I ) Indemnizaciones	m ) Suma
21,774,560.00	114,137.00	284,373.00	9,088.00	89,111.00					22,271,269.00
							_		

	n) Descuentos, Subsidios, Subvenciones o Bonificaciones del año que se informa (2021)									
					Accesorios de los Derechos					
o) Descuentos Servicios de Agua	p) Descuentos Conexiones y Reconexiones	q) Descuentos Alcantarillado	r) Descuentos Drenaje	s) Multas	t) Recargos	u) Gastos de Ejecución	v ) Intereses (no bancarios)	w ) Indemnizaciones	x)Otros	y ) Suma

z) Recaudación de los Derechos por Suministro de Agua 2021						
aa) No Total de Tomas Registradas	bb) No. de Tomas Pagadas	cc) Total Asignable				
18793	9803					